

**Årsredovisning**  
för  
**Magnificent Fox AB**  
556847-3713

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Karlsson, Styrelseledamot  
2023-04-12

Styrelsen för Magnificent Fox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva och tillhandahålla tjänster och produkter inom kommunikation, marknadsföring, IT och elektronisk handel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 051	336	103	117
Resultat efter finansiella poster	29	157	-18	2
Soliditet (%)	48	64	95	72

Omsättningen har ökat under året pga att bolaget har kommit igång med att sälja sina tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	29 812	98 389	<b>178 201</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 389	-98 389	<b>0</b>
Årets resultat			22 027	<b>22 027</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>128 201</b>	<b>22 027</b>	<b>200 228</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 202
årets vinst	22 027
	<b>150 229</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 229
	<b>150 229</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 050 733	335 720
Övriga rörelseintäkter		10	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 050 743</b>	<b>335 720</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-162 456	-84 645
Personalkostnader	2	-858 865	-93 952
Övriga rörelsekostnader		-1	-13
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 021 322</b>	<b>-178 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>29 421</b>	<b>157 110</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-325	45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-325</b>	<b>45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 096</b>	<b>157 155</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-36 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 096</b>	<b>120 855</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 069	-22 466
<b>Årets resultat</b>		<b>22 027</b>	<b>98 389</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	133 666	66 000
Övriga fordringar	0	5 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 700	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>138 366</b>	<b>71 071</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	340 236	251 381
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>340 236</b>	<b>251 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>478 602</b>	<b>322 452</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

478 602

322 452

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

128 202

29 812

Årets resultat

22 027

98 389

**Summa fritt eget kapital**

**150 229**

**128 201**

**Summa eget kapital**

**200 229**

**178 201**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

36 300

36 300

**Summa obeskattade reserver**

**36 300**

**36 300**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

424

Skatteskulder

45 497

24 746

Övriga skulder

139 269

82 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 307

0

**Summa kortfristiga skulder**

**242 073**

**107 951**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**478 602**

**322 452**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlshamn 2023-04-12

*Tobias Karlsson*  
Tobias Karlsson